
Abfahrt mit Bus

Verkehrt Nacht Freitag auf Samstag X X X X X

Verkehrt Nacht Samstag auf Sonntag X X X X X X X X

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz ab 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00

Bad Laasphe, Bahnhof an 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02

Bad Laasphe, Bahnhof ab 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03 02:03

Bad Laasphe, Mittelmann ab 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04 02:04

Bad Laasphe, Niederlaasphe, Abzw. Puderbach ab 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05

Bad Laasphe, Niederlaasphe ab 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06 02:06

Bad Laasphe, Niederlaasphe, Amalienhütte ab 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07

Bad Laasphe, Niederlaasphe ab 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08

Bad Laasphe, Niederlaasphe, Abzw. Puderbach ab 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09

Bad Laasphe, Puderbach, Ortseingang ab 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11 02:11

Bad Laasphe, Puderbach, Ortsmitte ab 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15 02:15

Bad Laasphe, Puderbach, Lahn-Eder-Str. an 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 02:16

Bad Laasphe, Puderbach, Ortseingang ab 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 02:17

Bad Laasphe, Mittelmann ab 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19 02:19

Bad Laasphe, Bahnhof an 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20

Bad Laasphe, Bahnhof ab 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 02:21

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz an 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23 02:23

Es gilt der VGWS-Tarif Bitte beachten Sie die Verkehrstageregelung !!!

Sonder-Bus-Verkehr zum Altstadtfest Bad Laasphe

Nacht Freitag, 26.08. auf Samstag, 27.08.2011

Nacht Samstag, 27.08. auf Sonntag, 28.08.2011

Bad Laasphe - Niederlaasphe - Puderbach - Bad Laasphe

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.R-RNV-KHB (S) HT



Abfahrt mit Bus

Verkehrt Nacht Freitag auf Samstag X X X X

Verkehrt Nacht Samstag auf Sonntag X X X X X

Bad Laasphe, Bahnhof ab 19:21 20:21 22:21 00:21 02:21

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz an 19:23 20:23 22:23 00:23 02:23

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz ab 19:30 20:30 22:30 00:30 02:30

Bad Laasphe, Friedrichshütte ab 19:31 20:31 22:31 00:31 02:31

Bad Laasphe, Laaspher Hütte ab 19:33 20:33 22:33 00:33 02:33

Bad Laasphe, Herbertshausen ab 19:35 20:35 22:35 00:35 02:35

Bad Laasphe, Banfe Fa. Stenger ab 19:36 20:36 22:36 00:36 02:36

Bad Laasphe, Banfe Eiche ab 19:37 20:37 22:37 00:37 02:37

Bad Laasphe, Banfe West ab 19:38 20:38 22:38 00:38 02:38

Bad Laasphe, Banfetal ab 19:39 20:39 22:39 00:39 02:39

Bad Laasphe, Bernshausen Ortseingang Wendeschl. x20:09 x21:09 x23:09 x01:00 x03:00

Bad Laasphe, Forsthaus Heidebach ab 19:40 20:40 22:40 00:40 02:40

Bad Laasphe, Hesselbach Ortseingang ab 19:42 20:42 22:42 00:42 02:42

Bad Laasphe, Hesselbach Post ab 19:43 20:43 22:43 00:43 02:43

Bad Laasphe, Hesselbach Ort ab 19:44 20:44 22:44 00:44 02:44

Bad Laasphe, Hesselbach Post ab 19:45 20:45 22:45 00:45 02:45

Bad Laasphe, Hesselbach Ortseingang ab 19:46 20:46 22:46 00:46 02:46

Bad Laasphe, Hesselbach Mühle ab 19:47 20:47 22:47 00:47 02:47

Bad Laasphe, Fischelbach Fa. Schmidt ab 19:48 20:48 22:48 00:48 02:48

Bad Laasphe, Fischelbach Ortseingang ab 19:49 20:49 22:49 00:49 02:49

Bad Laasphe, Fischelbach Ortsmitte an 19:50 20:50 22:50 00:50 02:50

Erläuterung:           x = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an Ab 24.00 Uhr wird Bernshausen nur zum Aussteigen angefahren.

Es gilt der VGWS-Tarif Bitte beachten Sie die Verkehrstageregelung !!!

Sonder-Bus-Verkehr zum Altstadtfest Bad Laasphe

Nacht Freitag, 26.08. auf Samstag, 27.08.2011

Nacht Samstag, 27.08. auf Sonntag, 28.08.2011

Bad Laasphe - Hesselbach - Fischelbach

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.R-RNV-KHB (S) HT



Abfahrt mit Bus

Verkehrt Nacht Freitag auf Samstag X X X X

Verkehrt Nacht Samstag auf Sonntag X X X X X

Bad Laasphe, Fischelbach Ortsmitte ab 19:55 20:55 22:55 00:50 02:50

Bad Laasphe, Fischelbach Ortseingang ab 19:56 20:56 22:56 | |

Bad Laasphe, Fischelbach Fa. Schmidt ab 19:57 20:57 22:57 | |

Bad Laasphe, Hesselbach Mühle ab 19:58 20:58 22:58 | |

Bad Laasphe, Hesselbach Ortseingang ab 19:59 20:59 22:59 | |

Bad Laasphe, Hesselbach Post ab 20:00 21:00 23:00 | |

Bad Laasphe, Hesselbach Ort ab 20:02 21:02 23:02 | |

Bad Laasphe, Hesselbach Post ab 20:03 21:03 23:03 | |

Bad Laasphe, Hesselbach Ortseingang ab 20:04 21:04 23:04 | |

Bad Laasphe, Forsthaus Heidebach ab 20:05 21:05 23:05 | |

Bad Laasphe, Bernshausen Ortseingang Wendeschl. 20:09 21:09 23:09 01:00 03:00

Bad Laasphe, Banfetal ab 20:12 21:12 23:12 | |

Bad Laasphe, Banfe West ab 20:13 21:13 23:13 | |

Bad Laasphe, Banfe Eiche ab 20:15 21:15 23:15 | |

Bad Laasphe, Banfe Fa. Stenger ab 20:16 21:16 23:16 | |

Bad Laasphe, Herbertshausen ab 20:18 21:18 23:18 | |

Bad Laasphe, Laaspher Hütte ab 20:20 21:20 23:20 | |

Bad Laasphe, Friedrichshütte ab 20:22 21:22 23:22 | |

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz an 20:23 21:23 23:23 01:10 |

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz ab 20:23 21:23 |

Bad Laasphe, Bahnhof an 20:25 21:25 03:11

Erläuterung:           x = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an Ab 24.00 Uhr wird Bernshausen nur zum Aussteigen angefahren.

Es gilt der VGWS-Tarif Bitte beachten Sie die Verkehrstageregelung !!!

Sonder-Bus-Verkehr zum Altstadtfest Bad Laasphe

Nacht Freitag, 26.08. auf Samstag, 27.08.2011

Nacht Samstag, 27.08. auf Sonntag, 28.08.2011

Fischelbach - Hesselbach - Bad Laasphe

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.R-RNV-KHB (S) HT



Abfahrt mit Bus

Verkehrt Nacht Freitag auf Samstag X X X X X

Verkehrt Nacht Samstag auf Sonntag X X X

Bad Laasphe, Bahnhof ab 20:21 21:21 00:21 02:21

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz an 20:23 21:23 00:23 02:23

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz ab 20:30 21:30 23:30 00:30 01:30 02:30

Bad Laasphe, Saßmannshausen, Ortsmitte ab 20:37 21:37 23:37 00:37 01:37 02:37

Bad Laasphe, Bermershausen ab 20:39 21:39 23:39 00:39 01:39 02:39

Bad Laasphe, Feudingerhütte ab 20:40 21:40 23:40 00:40 01:40 02:40 Bitte beachten Sie auch die

Bad Laasphe, Feudingen, Ortsmitte ab 20:42 21:42 23:42 00:42 01:42 02:42 zusätzlichen Züge in der 

Bad Laasphe, Feudingen, Tankstelle Benfer ab 20:43 21:43 23:43 00:43 01:43 02:43 Nacht von Samstag, 27.08.,

Bad Laasphe, Weide, Espen ab 20:44 21:44 23:44 00:44 01:44 02:44 auf Sonntag, 28.08.2010 !!!

Bad Laasphe, Weide ab 20:46 21:46 23:46 00:46 01:46 02:46

Bad Laasphe, Rückershausen (Nähe Bf) ab 20:47 21:47 23:47 00:47 01:47 02:47

Bad Laasphe, Oberndorf ab 20:48 21:48 23:48 00:48 01:48 02:48

Bad Laasphe, Rüppershausen Abzw. ab 20:49 21:49 23:49 00:49 01:49 02:49

Bad Laasphe, Rüppershausen Ort ab 20:50 21:50 23:50 00:50 01:50 02:50

Bad Laasphe, Rüppershausen Schwarzacker ab 20:51 21:51 23:51 00:51 01:51 02:51

Bad Laasphe, Amtshausen ab 20:53 21:53 23:53 00:53 01:53 02:53

Erndtebrück, Leimstruth, Luisenburg ab 20:57 21:57 23:57 00:57 01:57 02:57

Erndtebrück, Schameder ab 21:00 22:00 00:00 01:00 02:00 03:00

Erndtebrück, Oststraße ab 21:02 22:02 00:02 01:02 02:02 03:02

Erndtebrück, Mitte ab 21:03 22:03 00:03 01:03 02:03 03:03

Erndtebrück, Bahnhof an 21:05 22:05 00:05 01:05 02:05 03:05

Es gilt der VGWS-Tarif Bitte beachten Sie die Verkehrstageregelung !!!

Sonder-Bus-Verkehr zum Altstadtfest Bad Laasphe
Nacht Freitag, 26.08. auf Samstag, 27.08.2011

Nacht Samstag, 27.08. auf Sonntag, 28.08.2011

Bad Laasphe - Feudingen - Erndtebrück

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.R-RNV-KHB (S) HT



Abfahrt mit Bus

Verkehrt Nacht Freitag auf Samstag X X X X X

Verkehrt Nacht Samstag auf Sonntag X X X

Erndtebrück, Bahnhof ab 21:15 22:15 00:15 01:05 02:05 03:05

Erndtebrück, Mitte ab 21:17 22:17 00:17 | | |

Erndtebrück, Oststraße ab 21:18 22:18 00:18 | | |

Erndtebrück, Schameder ab 21:20 22:20 00:20 | | |

Erndtebrück, Leimstruth, Luisenburg ab 21:23 22:23 00:23 | | |

Bad Laasphe, Amtshausen ab 21:27 22:27 00:27 | | |

Bad Laasphe, Rüppershausen, Schwarzacker ab 21:29 22:29 00:29 | | |

Bad Laasphe, Rüppershausen, Ort ab 21:30 22:30 00:30 | | |

Bad Laasphe, Rüppershausen Abzw. ab 21:31 22:31 00:31 | | | Bitte beachten Sie auch die

Bad Laasphe, Oberndorf ab 21:32 22:32 00:32 | | | zusätzlichen Züge in der 

Bad Laasphe, Rückershausen (Nähe Bf) ab 21:33 22:33 00:33 | | | Nacht von Samstag, 27.08.,

Bad Laasphe, Weide ab 21:35 22:35 00:35 | | | auf Sonntag, 28.08.2010 !!!

Bad Laasphe, Weide, Espen ab 21:36 22:36 00:36 | | |

Bad Laasphe, Feudingen, Tankstelle Benfer ab 21:37 22:37 00:37 | | |

Bad Laasphe, Feudingen, Ortsmitte ab 21:40 22:40 00:40 | | |

Bad Laasphe, Feudingerhütte ab 21:42 22:42 00:42 | | |

Bad Laasphe, Bermershausen ab 21:44 22:44 00:44 | | |

Bad Laasphe, Saßmannshausen, Ortsmitte ab 21:46 22:46 00:46 | | |

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz an 21:53 22:53 00:53 01:30 02:30 |

Bad Laasphe, Wilhelmsplatz ab 22:00 23:00 01:00 |

Bad Laasphe, Bahnhof an 22:02 23:02 01:02 03:31

Es gilt der VGWS-Tarif Bitte beachten Sie die Verkehrstageregelung !!!

Sonder-Bus-Verkehr zum Altstadtfest Bad Laasphe
Nacht Freitag, 26.08. auf Samstag, 27.08.2011

Nacht Samstag, 27.08. auf Sonntag, 28.08.2011

Erndtebrück - Feudingen - Bad Laasphe

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, P.R-RNV-KHB (S) HT


